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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01811007L

2. Data e Regjistrimit 11/06/2020
3. Emri i Subjektit AXELERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Petrela", Kati i 5-të, 
Z.K 8330, Numer Pasurie 7/168+3 N-16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte: te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne veçanti: a) 
dixhitalizimin e proceseve te biznesit b) kryerjen e 
sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar te 
subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
sektoret e informatikes dhe tregtise; c) tregtimin e 
sherbimeve te lidhura me publikimin dhe reklamimin e te 
dhenave ne web per subjektet tregtare; d) te gjitha aktivitet 
tregtare ne lidhje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare te lidhura me objektin e veprimtarise se kesaj 
shoqerie; e) ofrimin e te gjitha sherbimeve "Call Center" dhe 
"Contact Center", ne fushen e telemarketingut apo 
teleselling, duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
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shoqerive te tjera dhe/ ose enteve publike; f) ndermjetesime 
tregtare dhe marketing ne fushen e sherbimeve telematike 
dhe telefonike dhe veprimtarive te ngjashme me ato te 
renditura me siper; g) shitjen, blerjen, marjen hua, dhenien 
apo marrjen me qira te pasurive te luajtshme apo te 
paluajtshme dhe çdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejtperdrejte ose te terthorte te qellimit te 
shoqerise; j) per realizimin e objektit shoqeria mund te 
kryeje, ne rruge ndihmese te gjitha aktivitetet tregtare, 
industriale, financiare, ato lidhur me pasurite e luajtshme apo 
te paluajtshme (perjashtuar mbledhja e kursimeve) te 
dobishme dhe/ ose te nevojshme, etj, apo dhe konsulencen 
dhe sherbime profesionale ne fushen marketingut, 
pubUcitetit, financiare, ligjore, burime njerezore etj, si dhe 
importimin dhe eksportimin, me shumice dhe pakice te çdo 
sherbimi, malli, pajisje/makineri apo cdo gjeje tjeter qe 
mund te nevojitet apo qe mund te jete me interes ne lidhje 
me ushtrimin e çdo aktiviteti te ligjshem. Ofrimi i 
sherbimeve ne lidhje me ciklin e jetes se informacionit 
teknik dhe tregtar, perkatesisht: sherbime te menaxhimit te 
informacionit, redaktim teknik dhe tregtar, perkthim teknik, 
tregtar, ligjor dhe financiar, botim tradicional dhe 
multimedia, shtypje dhe logjistike; Zhvillimi dhe hedhja ne 
treg e programeve kompjuterike dhe teknologji te tjera te 
lidhura me sherbimet e percaktuara me lart. Veprimtaria e 
perkthimit. Projektimi i teknologjive inovative, proceseve 
teknologjike, eksperimentimi dhe analoge ose i ngjashem 
dhe ne çdo rast i lidhur me te aktivitetin e saj ose i cili eshte i 
dobishem per realizimin e qellimeve e objektit te aktivitetit 
te shoqerise
Tea Tavanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeaTavanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXELERA
E-Mail: ttavanxhiu@gmail.com  
Telefon: 0696935107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521403-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FED5D0-B10F-408D-BFD2-03FCE20E7684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E9F5E6-DC97-4030-90B7-7AEE6987D4BE

